

ZALĄCZNIK NR 1 DO SIWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
PAKIET 2 –Narzędzia ortopedyczne.

| Lp | Asortyment | Jedn. miary | Przewidywana ilość na rok | Stawka VAT -% | Cena brutto za jedn.miary w złotych | Wartość brutto ogółem w złotych | Producent i numer katalogowy |
|----|---|-------------|---------------------------|---------------|-------------------------------------|---------------------------------|---|
| 1 | Kleszcze do cięcia drutu -23cm utwardzone 3,0 mm | szt. | 3 | 8% | 1 074,60 zł | 3 223,80 zł | REDA Instrumente GmbH 34541-23 |
| | -15cm utwardzone 2,0 mm | szt. | 3 | 8% | 633,96 zł | 1 901,88 zł | REDA Instrumente GmbH 34542-15 |
| | -typu Herkules 28 cm max.2,5-4 mm | szt. | 2 | 8% | 5 162,40 zł | 10 324,80 zł | REDA Instrumente GmbH 34547-28 |
| 2 | Kleszcze do gięcia drutu ostro lub tępo zakończone | szt. | 3 | 8% | 237,60 zł | 712,80 zł | REDA Instrumente GmbH 34537-19, 34540-02 |
| | Młotek ortopedyczny - 900g/240 mm | szt. | 3 | 8% | 490,32 zł | 1 470,96 zł | REDA Instrumente GmbH 33689-90 |
| 4 | Odgryzacz kostny Luer 170 mm prosty | szt. | 2 | 8% | 338,04 zł | 676,08 zł | REDA Instrumente GmbH 33136-17 |
| 5 | Odgryzacz kostny Luer 150 mm zakrzywiony | szt. | 2 | 8% | 288,36 zł | 576,72 zł | REDA Instrumente GmbH 33131-15 |
| 6 | Odgryzacz kostny Stellbrink | szt. | 2 | 8% | 571,32 zł | 1 142,64 zł | REDA Instrumente GmbH 33102-01 |
| 7 | Odgryzacz kostny Adson | szt. | 2 | 8% | 373,68 zł | 747,36 zł | REDA Instrumente GmbH 33142-20 |
| 8 | Odgryzacz kostny Micro Friedman | szt. | 2 | 8% | 529,20 zł | 1 058,40 zł | REDA Instrumente GmbH 33100-0x |
| 9 | Dłuto Lambotte od 15 do 25 mm/240mm | szt. | 5 | 8% | 140,40 zł | 702,00 zł | REDA Instrumente GmbH 33650-xx |
| 10 | Dłuto Lambotte od 15 do 25 mm/230mm | szt. | 6 | 8% | 143,64 zł | 861,84 zł | REDA Instrumente GmbH 33651-xx |
| 11 | Dłuto osteotom typu Stille od 10 do 20 mm/200mm | szt. | 6 | 8% | 235,44 zł | 1 412,64 zł | REDA Instrumente GmbH 33630-xx |
| 12 | Skrobaczka kostna Lambota: od 5 mm do 15 mm/21 cm | szt. | 2 | 8% | 169,56 zł | 339,12 zł | REDA Instrumente GmbH 33705-xx |

| | | | | | | | |
|----|---|------|---|----|-------------|-------------|---|
| 13 | Dłuto żłobowe: od 4 do 6mm/180 mm | szt. | 2 | 8% | 180,36 zł | 360,72 zł | REDA Instrumente GmbH 33611-xx |
| 14 | Łyzeczka kostna typu Volkman owalne oczka 270 mm nr 0 - 3 | szt. | 4 | 8% | 387,72 zł | 1 550,88 zł | REDA Instrumente GmbH 33489-0x |
| 15 | Haki kostne Kochera trójzębne ostre i tępe 220 mm | szt. | 6 | 8% | 103,68 zł | 622,08 zł | REDA Instrumente GmbH 19296-03, 19297-03 |
| 16 | Haki kostne Kochera dwuzębne ostre i tępe 220 mm | szt. | 6 | 8% | 98,28 zł | 589,68 zł | REDA Instrumente GmbH 19296-02, 19297-02 |
| 17 | Hak Volkmana jednozębny ostry i tępy 215 mm | szt. | 4 | 8% | 104,76 zł | 419,04 zł | REDA Instrumente GmbH 19280-01, 19281-01 |
| 18 | Hak Kochera jednozębny mały ostry i tępy 215mm | szt. | 3 | 8% | 93,96 zł | 281,88 zł | REDA Instrumente GmbH 19296-01, 19297-01 |
| 19 | Hak Kochera czterozębny ostry i półostrzy 220mm | szt. | 4 | 8% | 106,92 zł | 427,68 zł | REDA Instrumente GmbH 19296-04 19297-04N |
| 20 | Kleszcze z regulowanym zaciskiem autoklawowalne typu Grip 20 cm | szt. | 2 | 8% | 1 114,56 zł | 2 229,12 zł | REDA Instrumente GmbH 34534-20 |
| 21 | Kleszcze z regulowanym zaciskiem typu Grip 24 cm | szt. | 1 | 8% | 2 485,08 zł | 2 485,08 zł | Rebstock Instruments GmbH 50-79-029 |
| 22 | Klamra do wyciągu za czaszkę z nawiertakiem oraz kluczem | kpl. | 1 | 8% | 1 188,00 zł | 1 188,00 zł | REDA Instrumente GmbH 41025-02, 41026-35, 41026-50 |
| 23 | Nożyce do opatrunków i gipsu typu 3 Esmarc 200 mm | szt. | 2 | 8% | 112,32 zł | 224,64 zł | REDA Instrumente GmbH 09913-20 |
| 24 | Elewatory Hohmann od 8mm do 18mm | szt. | 8 | 8% | 205,20 zł | 1 712,00 zł | REDA Instrumente GmbH 33801-xx |
| 25 | Hak Kocher 80x45mm (wysokość 25cm) | szt. | 2 | 8% | 220,32 zł | 480,00 zł | REDA Instrumente GmbH 19374-45 |
| 26 | Hak Kocher 80x55mm (wysokość 25cm) | szt. | 6 | 8% | 220,32 zł | 1 440,00 zł | REDA Instrumente GmbH 19374-55 |

| | | | | | | | |
|--|---|------|---|----|-----------|---------------------|-----------------------------------|
| 27 | Hak typ Farbef Czerny 38x22mm(wysokość 17,5cm) | szt. | 4 | 8% | 136,08 zł | 592,00 zł | REDA Instrumente GmbH 19136-20 |
| WARTOŚĆ BRUTTO OGÓLEM w złotych | | | | | | 39 753,84 zł | |